
ATE IREKIAK
PUERTAS ABIERTAS

ABENDUA
15-16
DICIEMBRE

3. SOLAIRUA / 3A PLANTA

TABAKALERA.EUS 



ARTISTEN ESTUDIOAK ZABALIK
APERTURA DE LOS ESTUDIOS
DE ARTISTAS

DJ GELA

17:00-20:00

18:00-20:00

OSTIRALA 15 VIERNES

ARTISTEN ESTUDIOAK ZABALIK
APERTURA DE LOS ESTUDIOS
DE ARTISTAS

EGINZALEAK 2023

KORTSEAK KIROL-KAMISETEKIN
CORSÉS CON CAMISETAS 
DEPORTIVAS

IKUS-ENTZUNEZKOEN 
LABORATEGIKO EGOILIARREN 
AURKEZPENA
PRESENTACIÓN DE
LOS RESIDENTES DEL
LABORATORIO AUDIOVISUAL 

DENONTZAKO TOPZITOAK
TOPCITOS PARA TODXS

DJ GELA

BETILE CROCANTIREN IKUS-
ENTZUNEZKOAREN AURKEZPENA
PRESENTACIÓN DEL AUDIOVISUAL 
DE BETILE CROCANTI

KONTZERTUAK CONCIERTOS
SILITIA + DJ MAKEDA

11:00-14:30
17:00-20:00

11:00-14:30
17:00-20:00

11:30-13:30

12:00-13:00

17:00-19:00

17:30-19:30

19:30-20:00

20:00-22:00

LARUNBATA 16 SABADO

Tabakalerak bere ateak irekiko ditu 
sormenari asteburu bat eskaintzeko. 
Artisten estudioak bisitatzeko aukera 
izango duzu, proiekzioak, tailerrak
eta zuzeneko musika ere bai. Parte 
hartzera gonbidatu nahi zaitugu, 
sortzaileak ezagutu eta zeure sormena 
esploratzera.

Tabakalera abre sus puertas
durante un fin de semana dedicado
a la creatividad con visitas a los estudios
de artistas, proyecciones, talleres
y conciertos. Te invitamos a participar,  
interactuar con los artistas y a explorar 
tu propia creatividad.

Marc Vives Muñoz, Marta van Tartwijk,
Inés Cámara Leret, Susana San José, 
Sequoia Barnes, Ane Zelaia,
Marina Palacio, Maria Inês Goncalves, 
Gerard Borrás, Ane Baztarrika,
Aritz de la Hera, Clara Virgili,
Jaione Anzola, Julene Gregorio,
Kika Merino, Markel Gonzalez,
Puntada Bastarda, Sandra Linio,
Valeria Irisarri, Urtzi Urkixo
(Voltaire Lab), Ane Arana, Alex Hug, 
Betile Crocanti, Estudio Bokashi.
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